РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Филипповского  сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2017   № 13                                                                           п. Филипповский

	О признании утратившим силу постановления Администрации Филипповского сельсовета

В соответствии с  Федеральным законом от 03.07.2016 № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  № 171-ФЗ от 22.11.1995 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании протеста Каменского межрайонного прокурора от 24.05.2017 № 65/02-59-17,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Филипповского  сельсовета:

от 25.02.2016 № 4 «Об утверждении способа расчёта расстояния от  организаций и  объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов